TOOLS FOR THE BRAVE
abril 29, 2026, 03:47h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
20V
ATORNILLADOR DE IMPACTO 20V
VIBCASFL20
Atornillador Sin Cable con batería de 20V DC, tiene una velocidad
de rotación de 0-2200rpm y una velocidad de impacto de
0-3000bpm, tiene un par máximo de 180Nm, inclui
portaherramientas 1/4(6.35mm), con un nivel de potencia sonora
de 106,1dB, con una pr
Características principales
> Atornillador sin cable compacto que facilita su transporte. - La
tensión nominal de 20 V proporciona a esta máquina una mayor
potencia. - Velocidad y sentido de giro variables. - Sistema de
parada rápida. - Su luz LED ilumina el área de trabajo. - Ergonómico
para garantizar una mayor facilidad de uso.
Especificaciones
Altura 200 mm
Ancho 85 mm
Dimensiones 180 x 70 x 195 mm
Longitud 220 mm
Peso con embalaje 1.324 kg
Peso del producto 1.146 kg
Frecuencia de impacto 0 - 3000 ipm
Nivel de potencia acústica (LWA) 106 dB(A), k = 3
Par máximo 180 Nm
Parada rápida Si
Sentido de rotación reversible Si
Tipo de fijación de accesorios Hexagonal
Velocidad de rotación en vacío 0 - 2200 rpm
Velocidad variable Si
Velocidades 1
Tensión nominal 20 V DC